

检测报告
TEST REPORT

地址：广东省佛山市南海区大沥镇盐步穗盐西路原盐步交管所办公场地
电话：0757-85707882 邮编：528247
邮箱：tfbgd@gdtts.com
网址：http://report.gdtts.com:8100



第1页 共5页

委托单位	中山市建树服饰有限公司 中山市小榄镇绩西广成路153号六楼之一				
生产单位	----- -----				
样品信息 (客户提供)	样品名称： 内裤				商标： -----
	样品总数： 3条				
	型号规格： -----				质量等级： 一等品
	产品款号或货号： -----				
样品描述	1# 内裤-浅绿拼白色 2# 主面料-浅绿 3# 主面料-黄色 4# 主面料-粉色				
检验性质	委托检验	样品受理日期	2023-08-08	报告签发日期	2023-08-10
检验日期	2023-08-08 至		2023-08-10		
执行标准	GB 18401-2010 国家纺织产品基本安全技术规范(B类) GB/T 8878-2014 棉针织内衣(一等品)				
检验结论	来样所检并按要求判定项目符合上述执行标准要求。 检验单位盖章				
非标准检验方法说明	-----				
检验结果的不确定度	-----				
备注	-----				



批准： 尹义白 审核： 陈艺珊 编制： 杜林英



检测报告
TEST REPORT

地址：广东省佛山市南海区大沥镇盐步穗盐西路原盐步交警所办公场地
电话：0757-85707882 邮编：528247
邮箱：tfbgd@gdtts.com
网址：http://report.gdtts.com:8100

CKTCWG23008576

第2页 共5页

检测项目	项目描述	单位	标准值	实测值	评价	方法标准/备注
1# 内裤-浅绿拼白色						
异味	---	---	无	无异味	符合	GB 18401-2010
2# 主面料-浅绿						
纤维含量	---	%	----	棉94.1 氨纶5.9	---	FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007 FZ/T 01095-2002
3# 主面料-黄色						
甲醛含量	---	mg/kg	≤75	未检出 (低于检出限20mg/kg)	符合	GB/T 2912.1-2009
pH值	氯化钾萃取	---	4.0~8.5	6.6	符合	GB/T 7573-2009
可分解致癌芳香胺染料	---	mg/kg	禁用	未检出 (低于检出限5mg/kg)	符合	GB/T 17592-2011
4# 主面料-粉色						
耐水色牢度	变色	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 5713-2013
	沾色	级	≥3-4	羊毛4-5 棉4-5		
耐皂洗色牢度	变色	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 3921-2008 A(1)
	沾色	级	≥3-4	羊毛4-5 棉4-5		
耐摩擦色牢度	干摩	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 3920-2008
	湿摩	级	≥3 (深2-3)	4-5		
耐酸汗渍色牢度	变色	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 3922-2013
	沾色	级	≥3	羊毛4-5 棉4-5		
耐碱汗渍色牢度	变色	级	≥3-4	4-5	符合	GB/T 3922-2013
	沾色	级	≥3	羊毛4-5 棉4-5		

检测报告
TEST REPORT

地址：广东省佛山市南海区大沥镇盐步穗盐西路原盐步交警所办公场地
电话：0757-85707882 邮编：528247
邮箱：tfbgd@gdtts.com
网址：http://report.gdtts.com:8100

CKTCWG23008576

第3页 共5页

样 品



贴 样

检
★
专

检测报告
TEST REPORT

地址：广东省佛山市南海区大沥镇盐步穗盐西路原盐步交警所办公场地
电话：0757-85707882 邮编：528247
邮箱：tfbgd@gdtts.com
网址：http://report.gdtts.com:8100

CKTCWG23008576

第4页 共5页

样 品



贴 样

检测报告

TEST REPORT

地址：广东省佛山市南海区大沥镇盐步穗盐西路原盐步交管所办公场地
电话：0757-85707882 邮编：528247
邮箱：tfbgd@gdtts.com
网址：http://report.gdtts.com:8100

【注意事项】 POINTS FOR ATTENTION

第5页 共5页

1. 检测报告无“检测专用章”无效。
Report is invalid without stamp of "special seal for the test report".
2. 复制报告未重新加盖“检测专用章”无效。
Copy report is invalid without re-stamp of "special seal for the test report".
3. 报告无编写、审核、批准人签字无效。
Report is invalid without collective signatures by editor, checker and approver.
4. 检测报告涂改无效。
Report is invalid if altered.
5. 检测报告或复制报告未加盖骑缝章无效（报告页数多于1页时）。
Report and copy report is invalid without stamp of "Paging Seal" (When the page number more than 1).
6. 委托检测仪对来样负责，不承担其他连带责任。
Unless otherwise stated the results shown in this report refer only the sample(s) tested.
7. 对于检测结果若有异议，应于收到报告之日起十五日内向本机构提出，逾期不予受理。
Objection should be issued in 15 days upon receiving the report, overdue opinion is inadmissible.
8. 未经本机构书面批准，部分复制报告无效。
Part copy report is invalid without the approval of the written documents of the testing organization.

-----**报告结束 End of report**-----

